



## KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „DREVINUKAS“

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. R. Kalantos g. 116, 52347 Kaunas, tel. (8 37) 45 40 63, tel./faks. (8 37) 40 76 64,  
el. p. [drevinukas1@gmail.com](mailto:drevinukas1@gmail.com), Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191634969

### PARAMOS GAVĖJO METINĖ ATASKAITA

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas" yra juridinis asmuo ir pelno nesiekianti savivaldybės biudžetinė institucija.

Pagrindinės veiklos tikslas - atsižvelgiant į pažangiausias mokslo ir visuomenės raidos tendencijas, kurti sąlygas padedančias vaikui tenkinti prigimtinius, kultūros taip pat ir etninės, socialinius, pažintinius poreikius.

Uždaviniai:

- Organizuoti įvairių poreikių vaikų kvalifikuotą ugdymą, atsižvelgiant į vaikų amžių, gebėjimus, poreikius ir interesus, lemiančius jo asmenybės vystymąsi;
- Saugoti ir stiprinti įvairių gebėjimų vaikų psichinę ir fizinę sveikatą, tenkinti žaidimo, judėjimo, saugumo, saviraiškos bei pažinimo jų poreikius;
- Sudaryti sąlygas perimti tautos kultūros pagrindus: kalbą, dorines, estetines nuostatas, vertybes, papročius, tradicijas ir kt., plėtojant bendradarbiavimo ryšius su kitomis institucijomis.
- Bendradarbiauti su šeima, organizuoti tėvų pedagoginį švietimą, užtikrinant sėkmingą vaiko ugdymąsi.
- Užtikrinti savalaikę, nenutrūkstamą, koordinuotą pagalbą 1,5 - 3 ir 3 - 6 metų amžiaus vaikams, jų šeimoms ir skleisti edukacinę patirtį Kauno mieste.

Darželio funkcijos: pagalbos šeimoms, globojant ir ugdant vaikus, tenkinant jų prigimtinius, kultūros, socialinius, pažintinius poreikius, užtikrinimas; visapusiško vaiko asmenybės ugdymo organizavimas, gyvenimui ir sėkmingam ugdymui būtinų vaiko kompetencijų plėtojimas; spec. poreikių vaikų ugdymo organizavimas.

Per 2018 metus gauta anonimiškai piniginių lėšų iki 2 proc. GPM suma 2747 Eur, bei 595 Eur vertės paramą materialinėmis vertybėmis (drabužiais bei kitomis materialinėmis vertybėmis). Metų pradžioje paramos likutis buvo 2965 Eur. Per 2018 metus darželio įvairioms reikmėms panaudota 2661 Eur: materialinių vertybių už 595 Eur, piniginių lėšų už 2066 Eur (ūkiniam inventoriui įsigyti už 223 Eur, kitoms išlaidoms už 1843 Eur). Paramos likutis 2018 metų pabaigoje – 3646 Eur.

Direktorė

Birutė Kriščiukaitienė